
 
     Uchwała Nr 4350 /2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   5 października  2017 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie Pani Izabeli Grzybowskiej 

Dyrektora Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w 

Poznaniu 

 

                                                                                 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.), art. 47 ust. 3 ustawy                    

z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U. 2016 r. poz. 1638) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża zgodę na dodatkowe zatrudnienie Pani Izabeli Grzybowskiej Dyrektora 

Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu na 

stanowisku Prezesa Zarządu w Spółce „Szpitale Wielkopolskie” sp. z o.o. w 

Poznaniu. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Maciejowi Sytkowi Członkowi Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr     4350/ 2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia    5 października   2017 roku 

 

 Zgodnie z art. 47 ust. 3 ustawy z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(tj. Dz.U. 2016 r. poz. 1638) kierownik podmiotu leczniczego niebędącego 

przedsiębiorcą zobowiązany jest do uzyskania zgody podmiotu tworzącego na inne 

zatrudnienie. 

 W związku z powołaniem z dniem 23 sierpnia 2017 r. Pani Izabeli 

Grzybowskiej na stanowisko Dyrektora Specjalistycznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu na umowę na czas określony 

zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 

  


